



CUENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	16.03.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Nb/Cb	Ti	Als	
132067	ASME SA 516-70 ED10AD11	0.198	1.133	0.015	0.005	0.300	0.025	0.020	0.018	0.005	0.037	0.002	0.001	0.017	0.037	
132068	ASME SA 516-70 ED10AD11	0.211	1.119	0.021	0.006	0.310	0.033	0.024	0.020	0.005	0.034	0.002	0.002	0.015	0.034	
132206	ASME SA 285C ED10AD11	0.175	0.836	0.015	0.008		0.026	0.020	0.018	0.001	0.037	0.001	0.004	0.002		

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON.	T. ELONG.
132067	4110	76641521	1.2500	45.581 (KSI)	74.202 (KSI)	26 (%)	8
132067	4160	76641511	1.2500	43.069 (KSI)	73.096 (KSI)	25 (%)	8
132068	4030	76641491	1.2500	46.234 (KSI)	74.255 (KSI)	26 (%)	8
132068	4090	76641501	1.2500	45.348 (KSI)	74.857 (KSI)	25 (%)	8
132068	4140	76641451	1.2500	44.591 (KSI)	74.072 (KSI)	24 (%)	8
132206	3020	76480752	0.6250	45.301 (KSI)	69.347 (KSI)	25 (%)	8

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	DIR.
132067	4110	76641521	90
132067	4160	76641511	90
132068	4030	76641491	90
132068	4090	76641501	90
132068	4140	76641451	90
132206	3020	76480752	90

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
132067	4110	76641521	1.2500	96.0000	240.0000	0000138936	000170	1001750934
132067	4160	76641511	1.2500	96.0000	240.0000	0000138936	000170	1001750934
132068	4030	76641491	1.2500	96.0000	240.0000	0000138936	000170	1001750934
132068	4090	76641501	1.2500	96.0000	240.0000	0000138936	000170	1001750934
132068	4140	76641451	1.2500	96.0000	240.0000	0000138936	000170	1001750934
132206	3020	76480752	0.6250	72.0000	240.0000	0000138936	000240	1001750934

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	PED. CLIENTE	NORMA
132067	4110	76641521	14969	A-20
132067	4160	76641511	14969	A-20
132068	4030	76641491	14969	A-20
132068	4090	76641501	14969	A-20
132068	4140	76641451	14969	A-20

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S201740



CLIENTE	FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CORDERO MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	16.03.2013	2	
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .		
PRODUCTO	PLACA ANCHA		

PRODUCTO EMBARCADO				
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	PED. CLIENTE	NORMA
132206	3020	76480752	14969	A-20
FIN DE DATOS				

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S201740